2071.

1316 d. 26 Oct.

Avignon.

Påven JOHANNES XXII befaller Ärkebiskopen i Lund, att, på sätt som föregående Bulla (N. 2070) innehåller, uti Åhus slott öfverlempna pallium till utvalde Ärkebiskopen i Upsala, Olof, samt mottaga och skyndsamligen till Påven översända hans skriftliga, beseglade trohetsed.

Fredenheims afskr. ur Päfl. Arch. i Rom. 2: 3.

JOHANNES &c. (*in eodem modo*) Venerabili Fratri... Archiepiscopo Lundensi Svettie Primi Salutem &c. Nuper dilecti filii Thueo de la Landa [i: Lalandia] Lundensis, et Nicolaus Sigivasti Vpsalensis Ecclesiarum Canonici, et earundem Ecclesiarum Procuratores, et Nuncii ad petendum pro dilecto filio Olauo Electo Vpsalensi palleum (&c. *ut in proxima superiori verbis competenter mutatis usque*) et Nicolaum iuxta tenorem huiusmodi sibi, qui jam per manum tuam munus est consecrationis adeptus assignandum per te, tibi duximus destinandum, tibi nihilominus concedentes, ut possis hac vice in casu predicto eidem Electo dictum palleum assignare (&c. *usque*) Quocirca Fraternitati tue per apostolica scripta mandamus, quatinus illud ei assignes sub forma, quam tibi sub Bulla nostra mittimus interclusam, et ab ipso nomine nostro, et Romane Ecclesie sub forma, quam sub eadem Bulla tibi dirigimus fidelitatis recipias juramentum. Formam autem juramenti, quod ipse prestabit de verbo ad verbum nobis per eiusdem Electi patentes litteras sigillo suo signatas per proprium Nuncium quantocius studeas destinare. Nolumus tamen per huiusmodi assignacionem ipsius Pallei quam in dicto Castro fieri hac vice concedimus tibi et Ecclesie, ac Successoribus tuis in aliquo penitus derogari, vel eidem Electo, eiusque Successoribus, et Ecclesie Vpsalensi de novo aliquid ius acquiri, sed anticum(!) si quod utriusque Ecclesie circa hoc competit tantummodo conservari. Datum Avinione VII kalendas Novembbris Anno Primo.

2072.

1316 d. 11 Nov.

Skeninge.

FADER FINVIDSSON och hans hustru INGRID försälja till Wreta kloster en gård i Lidh i Herlastads (Härstad?) socken för 100 mark penningar och en gård i Skeninge.

Orig. på perg. i Kongl. Bibl.

Vniuersis presentes litteras inspecturis, FADERUS FINVIDHA SON et JNGRIDIS vxor eius Salutem in domino sempiternam Acciones hominum faciliter sufocantur nisi scripturarum indicis fulciantur, Ideoque presentes scire volumus et posteros non latere nos, religiosis dominabus katerine abbatisse de

Wretnum, Totique conuentui ibidem, curiam nostram liidh in parochia her-  
lastadh sitam, cum omnibus eidem curie attinentibus videlicet Colonis, Mo-  
lendinis, agris pratis piscaturis atque siluis infra sepes et extra mep festum  
ve allum lagha sangum, pro Centum marchis denariorum et vna curia in  
skæningia dimisisse jure perpetuo possidendam Preterea recognoscimus nos  
predictos denarios vna cum prenotata curia in skæningia integraliter habu-  
isse, Jn enius rei testimonium Sigilla, communitatis ville skæningensis, et  
Birgeri Anundason, vna cum sigillo nostro presentibus sunt appensa, Datum  
skæningie Anno domini M° CCC° XVI Die beati Martini Episcopi.